PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 028-SSMP/2016

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 8 de setembro de 2016
Data de Abertura: 9 de setembro de 2016 às 08:00
Local: Av. Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SSMP do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, por meio da
Comissão designada para esta finalidade em conformidade com a Portaria nº 905/2016, nos termos do inciso IX, do
artigo 37, da Constituição Federal, da Lei Federal nº 8.745/1993 e da Lei Municipal n. 2.996/2010, torna público que
estão  abertas  as  inscrições  para  realização  de  Processo  Seletivo  Público  para  contratação  Emergencial  e
Temporária.

Cargos: Médicos e Médicos Plantonistas 12h

Anexos

http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9166/3Sk-NE7QyAXsCS69SAbhYE3lz6AZ2_2u.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9167/ZqliWkZmT4-AL3HQiYj_LUsZMy5-uu8m.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9168/WnElTXYXAaQNsiT2vKJanzT_Q5g-KOry.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9169/uQGSvb41-LHlu5ETZoVDyN6CbifF7-sK.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9170/l1I66TQK3hUbHcliAd6r5sVs2VIpAfqR.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9171/fMfkmro9yx1Mw6kcotWGv3Z3RaoGDmte.pdf

http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9166/3Sk-NE7QyAXsCS69SAbhYE3lz6AZ2_2u.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9167/ZqliWkZmT4-AL3HQiYj_LUsZMy5-uu8m.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9168/WnElTXYXAaQNsiT2vKJanzT_Q5g-KOry.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9169/uQGSvb41-LHlu5ETZoVDyN6CbifF7-sK.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9170/l1I66TQK3hUbHcliAd6r5sVs2VIpAfqR.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9171/fMfkmro9yx1Mw6kcotWGv3Z3RaoGDmte.pdf